wecoline

Wasserschieber verstarkt mit Spritzschutz

Beschreibung Spezifikationen

Abzieher mit Spritzschutz zum Trockenziehen von harten Béden. 10 Artikelnummer 10081639

Stuck verpackt und einfach an einem Holzstiel zu befestigen.
Farbe Schwarz
GrolRe 75cm
Verpackung Karton

14/07/2025



Wasserschieber verstarkt mit Spritzschutz

wecoline

Varianten
Artikelnummer GroRRe Farbe
10081619 45cm Schwarz
10081629 55cm Schwarz
10081639 75¢cm Schwarz

Verpackung
Karton
Karton

Karton

Inhalt
10
10
10

Abmessung Karton
182 x b25 x h19
182 x b25 x h19
182 x b25 x h19

EAN Code HE

5412228145114
5412228155113
5412228175104

14/07/2025



