

Wasserschieber verstärkt mit Spritzschutz



Beschreibung

Abzieher mit Spritzschutz zum Trockenziehen von harten Böden. 10 Stück verpackt und einfach an einem Holzstiel zu befestigen.

Spezifikationen

Artikelnummer	10081639
Farbe	Schwarz
Größe	75cm
Verpackung	Karton

Wasserschieber verstärkt mit Spritzschutz

Varianten

Artikelnummer	Größe	Farbe	Verpackung	Inhalt	Abmessung Karton	EAN Code HE
10081619	45cm	Schwarz	Karton	10	l82 x b25 x h19	5412228145114
10081629	55cm	Schwarz	Karton	10	l82 x b25 x h19	5412228155113
10081639	75cm	Schwarz	Karton	10	l82 x b25 x h19	5412228175104